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PASIIMCAHUE MATUCTPH 2019/2020

®opma Ha oOyuyeHue FEEIVIIE]
(2" (Juy Sl Jleren (10.02.2020 — 31.05.2020)
| i 905 Rl 01.06.2020 — 14.06.2020
IO RV gy e Rve il 15.06.2020 — 21.06.2020

JIATUTAJEH MAPKETHHI 1 OHJIAVIH AHAJIN3

16.02.2020 09.00-12.00 VYnpasieHue Ha IpogaxouTe ac. H. TumutpoB 201
H 12.00-12.30 TTounBka
sl 12.30-15.30 VYnpasieHue Ha IpogaxouTe ac. H. JTumutpoB 201
29022020 09.00-12.00 VYnpasieHue Ha IpogaxouTe ac. H. JTumutpoB 201
H 12.00-12.30 TTounBka
sl 12.30-15.30 VYnpapnenue Ha mpoaaxouTe ac. H. [lumutpos 201
23.02.2020 09.00-12.00 VYnpasnenue Ha MpoaaxounTe ac. H. /lumutpos 201
H 12.00-12.30 TlounBka
caeat 12.30-15.30 VYnpapnenue Ha mpopaxonTe ac. H. /lumutpos 201
07.03.2020 09.00-12.00 OIUT ¥ ONTUMHU3AINS Ha OHJIANH roct-nekTop Hesu Koesa OHJIAIH
Cnoora OuzHec
09.00-12.00 OIUT 1 ONTUMHU3AINS Ha OHJIANH 1. ac. 1-p b. PaiiHoB 201
OuzHec
SSSSGMI 1200-1230  Towmsia
cacii 12.30-15.30 OOUT ¥ ONTUMHU3AIMS Ha OHJIANH . ac. 1-p b. PaiiHoB 201
OuzHec
. .
09.00-12.00 EnekTpoHHa THProBus X. ip. A. lBaHOB 201

x. ip H. [Isetanos

ANl 12001230 Tlounka
poora 12.30-15.30 EnexrpoHHa THProBuUs X. ip. A. lBaHOB 201 -

x. ip H. LIBetanoB

- JE— ) l,- l' - 4

09.00-12.00 OIUT ¥ ONTUMHU3AINS Ha OHJIANH roct-nekTop Hesu Koesa 201 -

6u3HeC ~

3'03'2020 12.00-12.30  Tlouuska
enc.s 12.30-15.30 OIUT ¥ ONTUMHU3ALMS Ha OHJIANH roct-nekTop Hesu Koesa 201
ouzHec -~
w

09.00-12.00 EnexTpoHHa THPrOBUs X. p. A. llBaHOB 201

x. ip H. [Isetanos

28.03.2020
CrnooTa

12.00-12.30 ITounBka
12.30-15.30 EnexTpoHHa THProBUs X. mp. A. lIBaHOB 201
x. ip H. [IBetanoB
—




29.03.2020
Heneas

04.04.2020
Croora

05.04.2020
Heneas

11.04.2020
Cnodora

12.04.2020
Heneas

25.04.2020
Cnodora

26.04.2020
Heneas

09.05.2020

Cnoora

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-15.30

09.00-12.00

12.00-12.30

12.30-14.45

09.00-13.00

13.00-13.30

13.30-17.30

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-12.00

12.00-12.30

12.30-15.30

09.00-12.00

12.00-12.15
12.15-13.45

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.45

OIUT ¥ ONTUMH3ALMS HA OHJIAMH
ousHec

ITouuBka

OIUT B ONTUMHU3AIMS Ha OHJIAIH
Ou3Hec

EnextpoHHa THPrOBUs

ITounBka
EnexrponHna Tepro.us

OuT ¥ ONTUMH3AIKS HA OHJIAWH
Ou3HeC

TlounBka

OHT ¥ ONTUMH3ANKS HAa OHJIAWH
Ou3HeC

EnexkTpoHHa THproBus

ITounBka
EnexkTpoHHa THproBus

duHAHCOBO OTYMTAHE U aHAIU3 Ha
OHJIAMH OM3HEC

ITounBka

DHrHAHCOBO OTYMTAHE U aHAIN3 Ha
OHJIAH 61/1}}{60

DUHAHCOBO OTYMTAHE M aHAJIM3 HA
OHJIAMH OM3HEC

ITounBka

DuHAHCOBO OTYMTAHE U aHAJIM3 Ha
OHJIAliH OM3HEC

DuHAHCOBO OTYMTAHE U aHAIN3 Ha
OHJIAliH OM3HEC

ITounBka

DUHAHCOBO OTYMTAHE M aHAJIM3 Ha

OHJIalH OM3HEC
l\

®DUHAHCOBO OTYMTAHE U aHAJIU3 HA
OHJIAMH OM3HEC

IlounBka

®DUHAHCOBO OTUYMTAHE U aHAJU3 HA
OHJIAMH OM3HEC

. ac. a-p b. PaitHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

x. p. A. iBaHoB
x. np H. [Iseranos

X. mp. A. llBanoB
x. np H. [IBetanos

roct-nektop Heu Koesa

roct-nektop Heu Koera

>

. mp. A. iBanoB
. np H. [Iseranos

b

>

. mp. A. iBanoB
. np H. [Isetanos

b

L. ac. g-p b. Paiinos

. ac. a-p b. PaiiHoB

. ac. a-p b. PaiiHoB

ri. ac. a-p b. PaitHoB

di.

ri. ac. a-p b. PaitHoB

1. ac. a-p b. PaiiHoB

.

1. ac. a-p b. PaiiHoB

1. ac. a-p b. PaiiHoB
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201

201

201

201

201

201

201
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